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Asia:   VN/7184/2019

Luonnos hallituksen esitykseksi yrityspalvelujen asiakastietojärjestelmästä 
annetun lain muuttamisesta ja siihen liittyen taloudelliseen toimintaan 
myönnetyn tuen yleisistä edellytyksistä annettuun lakiin liittyvän säädöksen 
muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Työ- ja elinkeinoministeriö on pyytänyt lausuntoa luonnoksesta hallituksen esitykseksi laeiksi 
yrityspalvelujen asiakastietojärjestelmästä annetun lain ja taloudelliseen toimintaan myönnettävän 
tuen yleisistä edellytyksistä annetun lain muuttamisesta. Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi lakia 
yrityspalvelujen asiakastietojärjestelmästä ja siihen liittyen lakia taloudelliseen toimintaa 
myönnettävän tuen yleisistä edellytyksistä.

Pirkanmaan ELY-keskuksen ympäristö ja luonnonvarat -vastuualueen keskitetyt ympäristöpalvelut –
yksikkö toimii valtakunnallisena valtionapuviranomaisena myöntäessään valtionavustuksia 
pilaantuneiden alueiden selvittämisen ja puhdistamisen tukemiseen pilaantuneiden alueiden 
puhdistamisen tukemisestä annetun lain (246/2019) mukaisesti. Mainittu avustus voidaan myöntää 
myös taloudellista toimintaa harjoittavalle yritykselle tai muulle yhteisölle, jolloin avustus voi olla 
Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen 107 artiklan 1 kohdan mukainen valtiontuki ja 
sisältyä yleisen ryhmäpoikkeusasetuksen (651/2014) piiriin.  

Pirkanmaan ELY-keskuksen näkemyksen mukaan lakien muutosehdotukset keventävät hallinnollista 
taakkaa ja sujuvoittavat avustushakemusten käsittelyä viranomaisissa. Pirkanmaan elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristökeskuksen ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue pitää ehdotettuja 
lakimuutoksia kannatettavina ja perusteltuina. 

Muilta osin Pirkanmaan ELY-keskuksella ei ole lausuttavaa luonnoksesta hallituksen esitykseksi. 
Lausunto on valmisteltu Pirkanmaan ELY-keskuksen ympäristö ja luonnonvarat -vastuualueen 
keskitetyt ympäristö-palvelut -yksikössä. 



Lausuntopalvelu.fi 2/2

Heinonen Mika
Pirkanmaan ELY-keskus - Ympäristö ja luonnonvarat -vastuualueen 
keskitetyt ympäristöpalvelut -yksikkö


